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MONTAGEANLEITUNG

Fahrzeugtyp: Hyundai IX35

Artikelnummer: 41949

Modelljahr: ab 2010-

Artikelbezeichnung: Trenngitter

Montageposition: Oberhalb der Riicksitzbank

Besonderheiten: Stahlgeflecht

Stuckliste:

Pos. Benennung :

Randelschraube R3015M820S
Gummiauflage 460641D
Unterlegscheibe BR8x19x1,5
Kunststoffkappe 460641N
Gegenplatte F8BL-R

Stk.:

4
6
4
2
2

AR A

Achtung:
Alle Verschraubungen von Zeit zu Zeit kontrollieren und ggf. nachziehen.

Schweres Ladegut immer zuséatzlich mit Spannbandern sichern.
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